- 1 -

达州市人民政府办公室
关于调整市政府教育督导委员会组成人员的

通 知
达市府办函〔2024〕30 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级有关部门（单位）：

经市政府同意，决定调整市政府教育督导委员会组成人员。

现将调整后的人员名单通知如下。

主 任：冯永刚 副市长

副主任：张驰萍 市政府副秘书长

邓 剑 市教育局局长

委 员：李 杰 市委组织部常务副部长

余学海 市委宣传部副部长、市委外宣办主任

周 平 市委统战部副部长、市民宗局局长

高振军 市发展改革委副主任

潘 攀 市经信局总经济师

蒋 伟 市教育局副局长

高子富 市科技局副局长

- 2 -

李 森 市公安局副局长

向仕平 市财政局机关党委书记

杨 翔 市人力资源社会保障局副局长

周 倩 市自然资源规划局副局长

楚 峰 市住房城乡建设局副局长

蔡光辉 市农业农村局副局长

刘 波 市文体旅游局副局长

文祖学 市卫生健康委副主任

周嘉荃 市应急局副局长

吴国丰 市市场监管局安全总监

何宣佐 团市委副书记

王国炜 市政府教育督导团办公室主任

市政府教育督导委员会办公室设在市教育局，承担日常工

作，由王国炜同志兼任办公室主任。委员会成员因工作调整或职

务变动的，由其接任同志自行接替，不再另行发文。

达州市人民政府办公室

2024 年 4 月 26 日